
Zarządzenie nr 81/7/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 lipca 2014 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  ds.  opracowania  projektu  Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33 ust. 2 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załacznik  do  zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późniejszymi   zmianami: 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół ds. opracowania projektu Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Miasta Lublin zwany dalej  „Zespołem” w następującym składzie:

1) Iwona  Dąbrowska  –  główny  specjalista  w  referacie  ds.  rozwiązywania 
problemów uzależnień Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
Lublin – Przewodniczący Zespołu;

2) Iwona  Sztajner  –  Kierownik  w  Poradni  Profilaktyki,  Leczenia  i  Terapii 
Uzależnień „MONAR” w Lublinie – Wiceprzewodniczący Zespołu;

3) Jarosław  Szponar  –   Konsultant  Wojewódzki  w  dziedzinie  Toksykologii 
Klinicznej – członek;

4) dr Ireneusz Siudem – psycholog, Instytut Psychologii UMCS Lublin – członek;
5) Andrzej  Pierzchała  –  specjalista  terapii  uzależnień  w  Ośrodku  Leczenia 

Uzależnień w Lublinie – członek.

§ 2
1. Zadaniem  Zespołu  jest  opracowanie  projektu  Gminnego  Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin.
2. Projekt  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta  Lublin 

opracowany przez Zespół przedłożony zostanie do Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Lublin w terminie do 10 września 2014 r.

§ 3
1. Pracami  Zespołu  kieruje  Przewodniczący  Zespołu,  który  zwołuje  również 

posiedzenia Zespołu.
2. W  razie  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  pracami  Zespołu  kieruje 

Wiceprzewodniczący Zespołu.
3. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

Numer dokumentu Mdok: 241355/07/2014
Strona 1 z 2



§ 4
Obsługę administracyjną Zespołu sprawuje Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Lublin.

§ 5
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Lublin. 

§ 6
Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy 

Prezydenta ds. Społecznych.

    § 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 81/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 lipca 2014 r.
w sprawie 

Numer dokumentu Mdok: 241355/07/2014 Strona 2 z 2


